torita giudiziarizh aveano anche un potere esecutivo. poiche

quandtera constatato dai consoli il debito di un terzop impotente

a seddisfarej gli stimatori investivano il creditore dei beni di

quello. sino alta concorrenza delle sue ragioni l seguenti docu

menti provano gia llesislenza di quei periti al principiare del se

colo nuy e dei loro uttici a Anno dominice incarnationis mccy die

n mercurii. u die exeunte aprili. indict. xu iacobus de Penegroe

et Prevostus de Lucino publici estimatores comanis de cumis

u ex otiicio cis ex parte ipsius comunis comissm et iussu et para

bula dominorum iohannis nusce et cuifredi nugniani consulum

comanorum de iustitia. estimaverunt domum unam terragniam

cum furno uno intusy videlicet editlicium ipsius domus et ligna

men et editicium unum casine et canales et stampas et rudixna

et omnia alia ad ipsum molandinum pertinentia. exceptis molis

et feramentis ipsius molandini. et totum editicium unius alie

domus solariate a travibus primi solarii in sursum cum quodam

lobiol et similiter totum edificium et levamentum unius alterius

casclle quod est post ipsum solarium. et omnia alia editicia.

que dicebat Anselmus lit.q. obizonis de campora se habere vel

ei pertinere vel pertinere posse in molandino et terra de tra

versa domini abbatis et monasterii s. Abundiig quod molandinum

et terram suprascriplus Anselmus eius soliti erant tenere a

predicte monasterio valere libras viginti et sex den. novorum

etc. insuper predicti estimatores suo omcio ex parte communis

de cumis supraseriptum dom. abbatem ad partem suprascripti

monasterii posuerunt in possessionem de omnibus predictis rebus.

ut superius memoratum in quolibet capitulo. Actum in curia

predicti molandini. n

a Anno nom inc.mcchvn. die veneris tercio intrante marcio.

indict. mL cuido Sartor de irrixivioy et Sonamicus cuitqu de

vrrixivio estimatores comunis castelancie de rl-rixivio ex omcio

sibi impoxito et comisso pro ipso comuni. precepto dom. lchan

nis creci potestatis comunis castellancie 1rixivii. estimavit dam

pnum arborum de castano factum per guidonem qui dicitur de

ta ltesega til. q. cuillelmi ser curradi de rrrixivioy in quadam

silva que est ecclesie s.Marie de Serravalle. iacente in territorio

castelantie frixivih ubi dicitur in dosso de Assia. in solidis xxv

den. nov.. minus den.nu nov.g scilicet dampnnm arborum in

sol. xx den. nov. et solutione extimatorum in sol. v minus den. llli

nov. Actum frixivio etc. ego ltugerius notarius de neccaria fri